РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Петушинского района

РЕШЕНИЕ

от 23.04.2015                  дер. Старые Петушки                                 № 22/4

О внесении изменений в некоторые нормативно-
правовые акты Совета народных депутатов
Петушинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Муниципального образования «Петушинское сельское поселение», Совет
народных депутатов Петушинского сельского поселения,

решил:

1. Пункт 3 решения Совета народных депутатов Петушинского сельского

поселения от 10.07.2014 № 24/4 "Об утверждении Правил землепользования и
застройки муниципального образования «Петушинское сельское поселение», в
новой редакции отменить.

2. Внести в решение Совета народных депутатов Петушинского сельского

поселения от 20.11.2014 № 43/8 "О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Петушинское
сельское поселение», утвержденные решением Совета народных депутатов
Петушинского сельского поселения № 24/4 от 10.07.2014 следующие изменения:

а) слова «утвержденные решением Совета народных депутатов Петушинского
сельского поселения № 24/4 от 10.07.2014» заменить словами «утвержденные
решением Совета народных депутатов Петушинского сельского поселения № 36/6
от 06.09.2012».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации.

Глава Петушинского сельского поселения           К.Ю.Поверинов